## 令和5年度第1回茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画協議会 (WEB会議) 概要

	(WLD五贼) 例女
議題	(1) 会長、副会長の選出
	(2) 「茅ヶ崎市ジェンダー平等社会に関する市民意識調査」の結果について
	(3) 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗管理について
	(4) その他
日時	令和5年8月25日(金)10時から11時35分
場所	茅ヶ崎市役所分庁舎4階F会議室
出席者氏名	会 長:松葉口 玲子 (WEB会議により出席)
	副会長:山田 秀砂
	委 員:小室 典子、渡邉 功、鈴木ひとみ、軣 龍二、高田実、鈴木 和美
	(WEB会議により出席) 金子 朋子
	(事務局)文化スポーツ部多様性社会推進課
	大竹文化スポーツ部長、森永課長、小見課長補佐、久保主事
会議資料	・令和5年度第1回茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画協議会次第
	・資料1 令和4年度ジェンダー平等社会に関するアンケート調査報告書
	・資料2 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の指標と実績値
	・資料3 第2次ちがさき男女共同参画推進プランと茅ヶ崎市ジェンダー平等 推進計画の基本目標と目標の推移について
	・資料4 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗管理における関連事務事業
	一覧
	・資料 5 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗管理における関連事務事業
	の評価シート(案) ・資料 6 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画協議会規則
会議の公開・	・負付り オケ呵申フェンク 十寺1世座市四伽成云が則
	公開
非公開	
傍聴者	1人

## 【議題1】会長、副会長の選出ついて

協議の結果、松葉口玲子委員が会長、山田秀砂委員が副会長に選出された。

【議題2】「茅ヶ崎市ジェンダー平等社会に関する市民意識調査」の結果について 資料に基づき、事務局より説明を行い、質疑応答を行った。

【議題3】 茅ヶ崎市ジェンダー平等推進計画の進捗管理について 資料に基づき協議を行い、一部修正を加えることで承認された。

## 【議題4】その他

今後の審議会の開催時期について、事務局から報告した。